
Area: Funzioni generali di gestione
Settore: Personale e Affari Generali
C.d.R.: Gestione Risorse Umane
Servizio: UOA Amministrazione del personale
Unità Operativa: UOA Amministrazione personale
Ufficio: Gestione Risorse Umane

DETERMINAZIONE

Determina n. 42 del 09/01/2023 Treviso, 09/01/2023

Oggetto: MOBILITA' VOLONTARIA ART. 30 D.LGS. 165/2001 N. 1 RESPONSABILE GESTIONALE - 
SETTORE  AFFARI  LEGALI,  CONTRATTI,  PROVVEDITORATO,  SUA,  CED.   (AVVISO  PROT. 
65895/2022). APPROVAZIONE ESITI.

RICHIAMATA la  determinazione  dirigenziale  n.  1372/65860 del  14.11.2022 di  indizione 
della procedura di mobilità tra enti, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 165/2001, per la copertura di 
n.  1  posto  di  Responsabile  Gestionale,  categoria  giuridica  D,  presso  l'Ufficio  Stazione  Unica 
Appaltante, Beni e Servizi, Gare del Settore Affari Legali, Contratti, Provveditorato, Stazione 
Appaltante, Sistemi Informatici;

VISTO l'avviso  di  mobilità  prot.  n.  65895  del  14.11.2022,  pubblicato  all'Albo  pretorio 
dell'Ente per 30 giorni consecutivi e nel sito istituzionale;

VISTO che la Commissione esaminatrice, costituita con Decreto del Direttore Generale 
prot. n. 71596 del 13.12.2022, ha concluso l'attività di propria competenza e che il Presidente ha 
rimesso gli atti relativi alla descritta procedura selettiva all'U.O. Gestione Risorse Umane in data 
2.1.2023;

PRESO ATTO che le operazioni compiute dalla Commissione esaminatrice si sono svolte in 
conformità alle prescrizioni dell'avviso di selezione ed a tutte le fonti normative dallo stesso 
richiamate;

DATO ATTO, altresì,  che gli obblighi relativi alla trasparenza previsti dall'art. 19 del 
D.Lgs. n. 33/2013 sono stati osservati; 

DATO ATTO che sono in corso i controlli sulla veridicità delle dichiarazioni rese in sede di 
presentazione della domanda di partecipazione alla selezione in oggetto da parte dei candidati 
idonei all'assunzione, ai sensi dell'art. 71 del D.P.R. 445/2000, in conformità alle disposizioni 
interne;

Determ. n. 42 del 09/01/2023 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



RITENUTO, pertanto, di approvare i verbali trasmessi dalla Commissione esaminatrice e 
l’esito finale della selezione di mobilità volontaria di cui trattasi:

N. CANDIDATO
PUNTEGGIO COLLOQUIO 

(max 30 punti)

1 CASETTA FRANCESCA 26

2 SIVIERO IRENE 30

3 ZECCHI STELLA 28

Tutto ciò premesso, dato atto e ritenuto; 

IL DIRIGENTE

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001;

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 
bis del D. Lgs. 267/2000

DETERMINA

1. di  approvare  i  verbali  della  Commissione  esaminatrice  della  selezione  di  mobilità 
volontaria, ex art. 30 D.Lgs. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto di Responsabile 
Gestionale, categoria giuridica D, da assegnare all'Ufficio Stazione Unica Appaltante, Beni 
e Servizi, Gare del Settore Affari Legali, Contratti, Provveditorato, Stazione Appaltante, 
Sistemi Informatici;

2. di approvare, pertanto, il seguente esito finale della selezione di mobilità volontaria di 
cui trattasi:

N. CANDIDATO
PUNTEGGIO COLLOQUIO 

(max 30 punti)

Determ. n. 42 del 09/01/2023 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



1 CASETTA FRANCESCA 26

2 SIVIERO IRENE 30

3 ZECCHI STELLA 28

3. di  dare  atto  che  sul  contenuto  del  presente  provvedimento  è  stato  espresso  parere 
tecnico favorevole da parte del Dirigente Responsabile ai sensi dell'art. 147 bis D. Lgs. 
18.08.2000  n.  267  e  art.  8  del  “Regolamento  del  sistema  integrato  dei  controlli 
interni”;di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere a carico 
del bilancio provinciale.

IL DIRIGENTE
RAPICAVOLI CARLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 42 del 09/01/2023 pag. 3/3

copia informatica per consultazione



SETTORE SEGRETERIA GENERALE

CERTIFICATO DI INVIO ALLA PUBBLICAZIONE

Numero Registro: 42 Prot.n.: /

Ente: PROVINCIA DI TREVISO
Data di pubblicazione: 09/01/2023

Oggetto: MOBILITA' VOLONTARIA ART. 30 D.LGS. 165/2001 N. 1 RESPONSABILE GESTIONALE - 
SETTORE AFFARI LEGALI, CONTRATTI, PROVVEDITORATO, SUA, CED. (AVVISO PROT. 65895/2022). 
APPROVAZIONE ESITI.

Certifico che il presente atto è stato oggi pubblicato all'Albo Pretorio on-line.

Treviso li, 09/01/2023 

IL RESPONSABILE
(MATTIUZZO MIRIAM)
con firma digitale

Settore : Segreteria Generale
Via Cal di Breda, 116 – 31100 Treviso - P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265
Tel. +39 0422 6565 - Fax 0422 656026 -segreteria.generale@provincia.treviso.it 
PEC: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it

copia informatica per consultazione


